
Odkud a kam lásky 11:33
Možná, že v naší dobejsme si už na zlo, násilí a cynismus zeykli natolik, 
že si spřekvapením klademe otázku: Odkud něha a dobro?

Bůh vnitřní a vnější 6:42
„Vnější bůh‘(je opravdu jen lidskou představou, projekcípřání a obav. 
S ním v nás musí zemřít i „vnější“, povrchní ělověk.

Miluji-chci, abys byl 15:53
Pokud ělověk odpoví, že neví, zda a jak Bůh je, nemusí tím své uvažování o Bohu ukot 
Může sipoložit ještě jinou otázku: Toužím po něm? Chci, aly Bůh lyl?

Bůh v bližním 5:08
Ježíš nás uěí, že cesta, na níž ve zbožném spěchu překraěujeme bolesti 
a potřely druhých lidí, k Bohu ve skutečnosti nevede.

2686509032 W
e 

' 8%

Narcisovo zrádné jezírko 11:13
Opakem lásky není nenávist, nýbrž sebeláska. Láska i víra nabízejí osvobození 
z nejtěžšího žaláře: z uvěznění ělověka v soběsamém.

Láska k nepřátelům 14:45
Ježíš neříká: zapomeň, co se mezi vámi stalo - nýbrž: nenech své jednání 
podmínit tím, co se stalo. Nenech se spoutat špatnou minulostí, otevři lepší budoucnost.

Silnější než smrt 10:53
Láska je natolik hluboce lidská, že nejvíce ze všeho svěděl o hlubině, 
v níž je ělověk víc než člověkem, v níž ělověk sebe sama překračuje.


